Затверджено 
рішенням
 Зеленодольської міської ради
від 29.11.2019р №1359

ПЛАН - ГРАФІК
проведення заходів з відстеження результативності 
прийнятих регуляторних актів Зеленодольської міської ради 
 на 2020 рік

	
№
	
Вид
документа 
	
Назва
регуляторного
акта
	
Дата прийняття регуляторного акта та номер рішення
	
Вид відстеження та орієнтовний 
початок  його підготовки
	Найменування органу та підрозділу, П.І.Б. відповідального за проведення відстеження

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Рішення Зеленодольської міської ради
	Про встановлення місцевих податків і зборів на 2020 рік
	від 25.06.2019р
№1195
	Базове: 01.01.2020р по 15.02.2020
Повторне: 01.06.2020 р по 15.07.2020р

	Головний спеціаліст з економічних питань
Постна Т.Г.

	2
	Рішення Зеленодольської міської ради
	Про затвердження регламенту відділу (центру) надання адміністративних послуг виконавчого комітету Зеленодольської міської ради
	Від 26.07.2019р №
	Повторне: 01.06.2020 р по 15.07.2020р

	Головний спеціаліст з економічних питань
Постна Т.Г.

	3.
	Рішення Зеленодольської міської ради
	Про затвердження Правил благоустрою населених пунктів Зеленодольської міської об’єднаної територіальної громади
	 від 29.08.2019 №1274 
	Повторне: з 01.01.2020р. по 15.02.2020р.
	Головний спеціаліст з економічних питань
Постна Т.Г.

	4.
	Рішення Зеленодольської міської ради
	Про затвердження положення "Про місцеві ініціативи"
	від 10.08.2018р
№794 
	Повторне: з 01.01.2020 по 15.02.2020 р

	Головний спеціаліст з економічних питань
Постна Т.Г.




